关于LZG15-402高端数控技术培训中心设备采购的招标公告

	采购编号：LZG15-402 |  发布日期：2015-09-09  [打印]

	[image: image1.jpg]

	　　根据《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，经财政部门批准的政府采购计划（清单编号：柳政采1508324）批准，现就柳州职业技术学院的高端数控技术培训中心设备采购项目进行公开招标采购，欢迎符合条件的供应商前来投标。
　　一、项目名称：高端数控技术培训中心设备采购
　　二、项目编号：LZG15-402
　　三、采购方式：公开招标
　　四、采购内容及数量
       采购数控机床及数控机床装调实训设备和配套设施一批。
       具体内容详见招标文件第二章《招标项目采购需求》。
　　五、投标人的资格要求
　　　1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；
　　　2、国内注册（指按国家工商管理有关规定要求核准登记的）经营范围达到本次招标货物及服务要求，具有独立法人资格的供应商；
　　　3、本项目不接受联合体投标。
　　　注：供应商在购买招标文件时，须提交营业执照副本复印件、经办人身份证复印件（同时加盖单位公章）和单位介绍信原件。已购买招标文件的供应商不等于符合本项目的投标人资格。
　　六、招标文件的发售：
　　　1.发售时间：2015年9月10日至2015年9月18日止（工作日，9：00时至16:00时，均为北京时间，下同）。
　　　2.发售地点：柳州市公共资源交易中心服务大厅（柳州市新柳大道115号柳州国际会展中心国际会议中心10楼）。
　　　3.售价：招标文件售价每套250元，售后不退。
　　　注：供应商在购买招标文件时，须提交法定代表人委托书原件、投标人加盖公章的营业执照副本及经办人有效身份证复印件各一份。已购买招标文件的供应商不等于符合本项目的投标人资格。
　　七、投标截止时间和地点：
　　　投标文件开始接收时间：2015年9月30日上午9:30时。投标人应于投标截止时间2015年9月30日上午10：00时前将投标文件密封送交到柳州市公共资源交易中心本项目开标室（柳州市新柳大道115号柳州国际会展中心国际会议中心8楼）。逾期送达或未密封的投标文件将予以拒收（或作无效投标文件处理）。
　　八、投标保证金：
　　　1、投标保证金：人民币伍万叁仟元整（¥53000.00元）。
　　　2、投标人应于2015年9月29日17时前将投标保证金以电汇、转帐等非现金形式交至以下保证金专户。
　　　开户名称：广西新宇建设项目管理有限公司柳州分公司
　　　开户银行：柳州银行海关支行
　　　银行账号：7030 8201 1010 2000 0006 9
　　九、开标时间及地点：
　　　开标时间为2015年9月30日上午10：00时。本次招标将于开标时间在柳州市公共资源交易中心本项目开标室（柳州市新柳大道115号柳州国际会展中心会议中心8楼）开标。
　　十、网上查询地址：
　　　中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网(www.gxcz.gov.cn )、柳州市政府采购网(www.zfcg.gov.cn)。
　　十一、业务咨询：
　　　采购代理机构联系人：李庆阳；联系电话：0772-2622292  传真：0772-2622292
　　　采购单位联系人：黄老师；联系电话：0772-3156307
　　　政府采购监督管理部门：柳州市财政局；联系电话：0772-2830320 。

                         广西新宇建设项目管理有限公司
                               二○一五年九月九日